parte mensarum, nonae scilicet usque ad duodecimam; et tandem quartum domesticum in medio sex reliquarum ex utraque parte splendidorum mensarum. Hos ita dispositos imperavit Leo, simul ac nutum daret et benedictionem pronuntiaret sanctissimum noster patriarcha, exordiri sanctum Deoque gratum hymnum, quem sapientissimus et a Deo electus idem noster Imperator Leo suis ipse manibus contexuit et exaravit, et sic porro accumentes omnes ad exordium a domesticis factum iisdemque artificiosa et erudita manuum agitatione concentum dirigenibus decantare, assectantes prae-
centorum exemplar, sacrum illum, quem modo laudabamus, hymnum, qui c mellissim eius labiis super omnes fideles cives et subditos destillavit. Post tunc hanc, quae per duodecim dies continuat et ob sacra [natalium et baptismi Christi] festa celebratur, convivationem celebratur alius, festum [luminum] consequens, dies deximi seu exceptori, quo Dominus salutantes amicos admittere solet, cum maximo seu saltatoria decurzione coniuncti. Facti nempe secundum formulam deximi finis novam et peculiarein rerum faciem atque constitutionem importat. Sapientes enim et a Deo electi nostri Domini post finitum ex formula illud solenne deximum rursus president ad praestandas bene merentibus remunerations, et celebratur deinceps convivium super peculiari tabula in splendi-
dissimo triclinio Iustiniani Magni; oporebatque nos invitare ad coé-
pulandum cum Dominis amicos, magistratus quoquot campagia ge-
runt senatorios, ut magistros, procousules, patricios officiales, im-

τοσκαθαρίων, ἀσηκρητῶν, χαρτονλαρίων τῶν μεγάλων σεκρέτων, ὑπάτων, ἀντιγραφών, σιλεντιαρίων, βεστηρόφων, ἀπὸ Δέπαρχων, σκηπτροφόρων, σιγνοφόρων, σενατόφων καὶ λοιπῶν ὑρχόντων τῶν δ' εγγυμάτων. δεῖ δὲ προστιγμένειν ἄπαντας κατὰ τὸ ποσὸν τῆς τραπέζης, καὶ εἰσάγειν αὐτοὺς καὶ ἔξαγειν ἄπαντας μετὰ τῶν οἰκείων ἀλλαξιμάτων ἡμιφιεσμένους καὶ τὰς ἐαντῶν χλαμύδας ἐμπροσθίψῃ τῷ σχήματι καὶ δεῖ προσέχειν τῷ τοῦ ὁργάνου φθέγματι, καὶ ἡγίκα τὴν ἀπήχησιν τοῦ φθόνγου παιύσῃ, δεξιοτέρην ἄπαντας εἰς εὐφημίαν τῶν δεσκοτῶν, καὶ αὐθίς ἐκτίθεσθαι τὰς ἐαντῶν χλαμύδας μέχρι τῆςιο ἀφίξεως τοῦ μάνσου τῶν δουλκίων, καὶ πάλιν ταύτας ἀναλαμβάνεσθαι πάντας, δπως ἂν μετ' αὐτῶν συνεξέλθοιεν ἐν

Ed. L. 439τῇ ὅμοιά τάξει. τὸ δὲ ἐπόμενον τῷ δεξίμῳ ἵππικὸν ἀθλον τελεῖται μὲν τῇ ἀπαύριον τοῦ δεξίμου ἡμέρᾳ, καὶ μετὰ τὴν αὐτοῦ ἀπόλυσιν τελεῖται κλητώριον ἐν τῷ τρικλίνῳ τῶν κα-15 θισμάτων. καὶ δεῖ ἡμᾶς εὐτρεπῆσιν φίλους εἰς συγκλήτουν πάσης, οἶον μαγιστρους, πατρικίους, πρωτοποσίους, διφικιαλίους, πριμικηρίους, δοσιαρίους, βασιλικοὺς πρωτοσπαθαρίους σὺν τῷ ἀκταρίῳ καὶ τῷ δεκσογράφῳ καὶ τοῖς τοῦ ἡλιακοῦ παραστάταις, ἅμα τῶν σκηπτροφόρων, δρακονταρίων, σημειοφόρων καὶ σιγνοφόρων εἰσάγειν δὲ αὐτοὺς ἄπαντας μετὰ τῶν οἰκείων ἀλλαξιμάτων χωρὶς τῶν χλαν-